

## TOIMINTASUUNNITELMA 2025

## LUONNOS

### Johdanto

Uskonnon, katsomuksen ja kasvatuksen tutkimusseuran (UKKT) tarkoituksena on tukea ja edistää uskontojen ja katsomusten sekä kasvatuksen laaja-alaista ja monitieteistä tutkimusta. Seitsemännen toimintavuoden alkaessa seuran toiminta on jo vakiintunut ja se on päässyt hyvään alkuun edellä mainitun tarkoituksenyhtälön toteuttamisessa. Alkuvuoden osalta tämä suunnitelma sisältää jo toteutunutta toimintaa.

### Hallinto

Seuran asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu yhdeksän vuosikokouksessa valittua varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. Hallituksen jäsenistä kolme on vuosittain erovuorossa. Vuoden 2025 vuosikokouksessa erovuoroisia ovat Arniika Kuusisto, Vesa Nuorva ja Arja Lusa ja varajäsenistä Tero Fleminch. Toista varajäsentä ei valittu vuosikokouksessa 2024. Tähän tehtävään voidaan valita uusi henkilö vuosikokouksessa 2025. Yksi henkilö voi toimia hallituksen jäsenenä kolme peräkkäistä kolmivuotiskautta. Vuosikokous valitsee hallituksen jäsenistä puheenjohtajan vuodeksi kerrallaan. Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan, sihteerin ja rahastonhoitajan. Hallitus kokoontuu vuonna 2025 6–7 kertaa ja pitää lisäksi yhden puolen päivän mittaisen suunnittelukokouksen, joka toteutetaan hybridinä. Hallituksen tehtävät on määritelty seuran säännöissä. Hallituksen kokoukset valmistelevat puheenjohtaja ja sihteeri. Seuran vuosikokous pidetään 24.3.2025. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat.

### Jäsenet

Uusien jäsenten rekrytoiminen on keskittynyt tapahtumiin, joissa seura on ohjelmansuorittajana ja joissa sillä on näyttelypiste. Määrällinen jäsentavoite vuoden 2025 lopussa on 80 henkilöjäsentä (vuoden 2024 lopussa 65), 40 opiskelijajäsentä (11) ja 12 yhteisöjäsentä (10). Jäsenhakemuksia varten on seuran verkkosivuilla sähköinen lomake. Sen toimivuutta arvioidaan ja kehitetään edelleen. Jäsenrekrytointia suunnataan aikaisempaa enemmän sekä eri uskontojen että yhteiskunnan kasvatuksen tutkimuksen suuntaan. Tämä otetaan huomioon viestinnässä ja tapahtumien sisällöissä. Yhteyttä jäseniin pidetään postittamalla seuran julkaisema Uskonto, katsomus ja kasvatustieteellinen aikakauskirja painettuna kaikille jäsenille kotiosoitteeseen. Yhteisöjäsenten edustajia kutsutaan lisäksi kerran vuodessa kehittämispäivään, jossa heillä on mahdollisuus vaikuttaa toiminnan suuntaamiseen ja sen sisältöön.

### **Uskonto, katsomus ja kasvatustieteellinen aikakauskirja**

*Uskonto, katsomus ja kasvatustieteellinen aikakauskirja (UKK)* ilmestyi ensimmäisen kerran vuonna 2021, ja vuonna 2022 siitä ilmestyi kaksi numeroa ja vuonna 2023 yksi numero. Tavoite on, että jatkossakin UKK tulee ilmestymään kahdesti vuodessa, tammi-helmikuussa ja elo-syyskuussa. Aikakauskirja on julkaistu sekä painettuna että verkossa seuran sivuilla (ukkt.fi) ja Journal.fi-alustalla. Painettua julkaisua puoltaa sen käytettävyys markkinoinnissa ja parempi huomioarvo. Toimituskuntaan kuuluvat Kati Tervo-Niemelä (päätoimittaja), Anu-leena Kimanen, Jouko Porkka, Minna Valtonen, Pekka Launonen. Toimituskuntaa voidaan täydentää tarpeen mukaan. Uutena toimitussihteerinä aloitti Tiia Liuski syksystä 2024 al-

kaen. Koska *Uskonto, katsomus ja kasvatustutkimus* -aikakauskirja ei ole vielä saanut Julkaisuforumin (JUFO) tasoluokitusta, haetaan sitä uudelleen vuonna 2025, mikä on julkaisun kehittämisen kannalta keskeisin asia, jotta siihen saadaan tasokkaita artikkeleja ja kirjoituksia.

## Tapahtumat ja toiminta

Ensimmäinen tapahtuma, johon UKKT osallistuu ohjelman toteuttajana, on Kirkon diakonian ja kasvatuksen päivät, joka järjestetään 8.-10.1.2025 Tampereella teemalla ”Tiellä vai kujalla”. Tapahtuman järjestää Kirkkohallitus. Tapahtuma on tarkoitettu kirkon diakonian sekä kasvatustutkimuksen ja nuorisotyön ammattilaisille, opiskelijoille ja vapaaehtoisille. Paikalle odotetaan noin 2000 osallistujaa. UKKT:n vastuulla olevassa ohjelmasisällössä *Nuoret ja rippikoulu – tiellä vai kujalla? Mitä sanoo tutkimus?* esitellään uusimman suomalaisen ja kansainvälisen rippikoulututkimuksen tuloksia, johtopäätöksiä ja toimenpide-ehdotuksia. Ohjelmassa ovat mukana professori Kati Tervo-Niemelä, TT Jouko Porkka ja kehitysjohtaja Jari Pulkkinen, rippikoulupastori Johanna Hirsto ja rippikoulutyön asiantuntija Mikko Wirtanen.

UKKT:n tutkimuksen päivä järjestetään vuonna 2025 tapahtumana, joka toteutetaan yhteistyössä hallituksen jäsenten taustaorganisaatioiden kanssa. Samassa yhteydessä jaetaan myös Majakka-palkinto, jossa huomionosoituksen saavat edellisen valinnan jälkeen ilmenneet parhaat opinnäytetyöt, joka liittyvät seuran tavoitteisiin.

## Jäsenyyden työryhmissä

Teologian ja uskonnon tutkimuksen päivät (TUTP) pidetään seuraavan kerran 11.-13.5.2026 Helsingissä. Valmisteluryhmään osallistuu UKKT:stä Jouko Porkka.

Diak käynnistää vuoden 2025 alussa Kirkkohallituksen rahoittaman Diakonian ja kasvatustutkimuksen barometri -tutkimuksen. Barometrin valmistelua varten kootaan ohjausryhmä, jossa UKKT:n edustajana on Jouko Porkka.

## Kansainvälinen verkostoituminen

Kansainvälinen kristillisen nuorisotyön tutkijaryhmä International Association for Study of Youth Ministry (IASYM) järjestää seuravan Euroopan konferenssin Prahassa 23.-26.4.2025 teemalla *Finding Resilience and Faith in Fractured Developments*. Kokoukseen on hyväksytty ohjelmasisällöksi Jouko Porkkan ja Minna Valtosen yhteinen esitys teemasta *Can non-binary youth find church connection?* Konferenssin aikana on mahdollisuus rakentaa kansainvälisiä yhteyksiä muihin osallistujiin ja heidän edustamiinsa organisaatioihin.

Joensuussa järjestetään 29.9.-1.10.2025 kansainvälinen seurakuntien kasvatustyön konferenssi (1<sup>st</sup> International Conference on Congregational Education in the 21<sup>st</sup> Century) jonka järjestäjänä on Itä-Suomen yliopisto (UEF). Konferenssin teemana on *Reflection, Relevance, and Resilience in a Changing World from a Protestant Perspective*. Konferenssiin osallistuu useita UKKT:n jäseniä, hallituksesta Jouko Porkka ja Kati Tervo-Niemelä. Konferenssi on luonteva tilaisuus kansainvälisten yhteyksien luomiseen ja vahvistamiseen.

Tammikuussa 2026 järjestetään reformoidun kirkon apartheidin vastaisen Belharin tunnustuksen (Belhar Confession) 40-vuospäivän merkeissä kansainvälinen konferenssi teemalla *How can the Belhar Confession contribute to today's struggles against racism and the remembering and processing of the slavery past?* Konferenssiesitelmien pohjalta

koostetaan kirja. Myös täällä on mahdollisuus rakentaa yhteyksiä yksilöihin ja organisaatioihin, jotka ovat kiinnostuneet ja tekevät tutkimusta samojen päämäärien hyväksi kuin UKKT:n.

## Viestintä

Viestinnän ensisijaisena tehtävänä on nostaa UKK –aikakirjan näkyvyyttä ja tehdä seuran toimintaa tunnetuksi. Vuodelle 2025 viestinnän painopisteiksi esitetään:

1. Seuran verkkosivuston kehittäminen
2. Sosiaalisen median viestinnän kehittäminen
3. Blogitoiminnan suunnittelu ja käynnistäminen
4. Podcasttoiminnan suunnittelu
5. Yhteisöjäsentapahtuman järjestäminen
6. Tapahtumaviestintä
7. Viestinnänvuosikello

Painopiste	Viestinnän vastuuhenkilö	Toimenpiteet	Aikataulu
Verkkosivuston kehittäminen	Elina Hirvonen	Siirto uudelle alustalle Tietojen ja sisältöjen päivitys Uuden sisällön suunnittelu ja toteutus	12/2024 12/2024 1/2025 - >
Sosiaalisen median viestinnän kehittäminen	Elina Hirvonen	Säännöllinen päivitys pohjana aiempien julkaisujen tekstit Kuvien ja videoiden lisääminen päivitysvirtaan Yhteisöjäsenten, jäsenten ja yhteistyökumppaneiden päivitysten uudelleen jakaminen	1/2025–12/2025 1/2025 -> 1/2025 ->
Blogitoiminta	Anuleena Kimanen	Blogitoiminnan yliopistorahoituksen reunaehtojen selvittäminen Blogitoiminnan muu suunnittelu	Vuoden 2025 aikana
Podcasttoiminta	Anuleena Kimanen Jouko Porkka Jari Pulkkinen	Podcasttoiminnan suunnittelun pohjatyö	Vuoden 2025 aikana
Yhteisöjäsentapahtuma	Jouko Porkka ja Arja Lusa	Yhteisöjäsentapahtuman suunnittelu Yhteisöjäsentapahtuman järjestäminen	Alkuvuosi 2025

			Vuosikokouksen yhteydessä
Tapahtumavies- tintä	Jouko Porkka, Arja Lusa, Tiia Liuski, Elina Hirvo- nen	Kirkon diakonian ja kasvatuksen päivät Tutkimuksen päivä	1/2025  Syksy 2025
Viestinnän vuo- sikello	Viestintätyö- ryhmä		Vuoden 2025 aikana

Taulukko 1. Viestinnän painopistealueet 2025, viestinnän vastuuhenkilöt ja toimenpiteet

Seuran verkkosivuston kehittäminen on aloitettu syksyllä 2024. Kehittämisen ensimmäisessä vaiheessa verkkosivusto on siirretty Yhdistysavaimen tarjoamalle uudelle alustalle. Ensimmäisen vaiheen tarkoituksena on parantaa verkkosivuston luettavuutta ja saavutettavuutta selkiyttämällä sivuston ulkonäköä ja rakennetta. Ensimmäisessä vaiheessa on myös varmistettu, että verkkosivuston etusivulta löytyy suora linkki seuran aikakauskirjaan journal.fi -sivustolle. Kehittämistyötä jatketaan, ja toisessa vaiheessa tarkastetaan verkkosivuston sisällöt ja korjataan tarvittavat tiedot ajantasaisiksi. Verkkosivuston kehittäminen kolmas vaihe, jossa verkkosivustolle voidaan luoda uutta sisältöä, aloitetaan kun verkkosivusto toimii uudella alustalla ja olemassa olevat sivut ovat ajan tasalla. Verkkosivulla on Facebook-upotus, joka tuo sosiaalisen median päivitykset ajantasaisesti myös seuran verkkosivuille.

Sosiaalisen median kehittämisen runkona toimii säännöllinen julkaiseminen. Seuran aikakauskirjan jo julkaistujen artikkeleiden ja muiden kirjoitusten nostaminen kahdesti kuussa päivityksiin on sosiaalisen median julkaisemisen lähtökohta vuodelle 2025. Näin jo julkaistujen tekstien ja aikakauskirjan näkyvyyttä parannetaan. Seuran omien päivitysten lisäksi voidaan uudelleen jakaa seuran yhteisöjäsenten ja yhteistyökumppaneiden sosiaalisen median päivityksiä. Tällä lisätään sekä yhteisöjäsenten ja yhteistyökumppaneiden päivitysten näkyvyyttä, kuin myös UKKT:n päivitysten määrää. Tutkimusseuran tunnettuuden lisäämiseksi on hyvä lisätä päivityksiin myös reels-päivityksiä sekä videoita ja kuvia.

Tieteellisen tiedon popularisointi on tärkeä keino tutkitun tiedon merkityksen nostamisessa. Blogikirjoitukset ja podcasttallenteet ovat molemmat mahdollisia keinoja tieteen popularisoinnille. Blogitoiminnan suunnittelussa tulee huomioida, millaisia vaatimuksia yliopistojen rahoitusjärjestelmässä on hyväksyttävälle blogikirjoituksille. Blogikirjoittajiksi voidaan pyytää sekä seuran jäseniä, että muita seuran edustaman tutkimuskentän asiantuntijoita. Vuonna 2025 on tarkoitus suunnitella blogitoimintaa niin, että blogitoiminta voidaan aloittaa vuoden 2025 loppuun mennessä. Podcasttoimintaa suunnitellaan vuonna 2025 niin, että sen käynnistäminen voisi olla mahdollista vuonna 2026. Podcasttoiminnan suunnittelussa huomioidaan samat tekijät kuin blogitoiminnan suunnittelussa. Podcasttoiminta vaatii erityisiä resursseja ja osaamista, joten osana toiminnan suunnittelua kartoitetaan mahdollisia yhteistyökumppaneita.

Yhteisöjäsenet ovat seuran toiminnan kannalta tärkeitä, joten yhteisöjäsenien ajatuksia ja odotuksia seuran toimintaa kohtaa on hyvä kuulla. Vuonna 2025 esitetään järjestettäväksi vuosikokouksen yhteyteen yhteisöjäsentäpahtuma. Päivän tarkoituksena on kuulla yhteisöjäsenten toiminnasta ja pohtia, millaista yhteistyötä UKKT verkostona voi olla mahdollistamassa ja tekemässä yhdessä yhteisöjäsenten kanssa.

Seuran hallitus päättää vuosittain osallistumisesta eri konferensseihin ja seminaareihin. Tammikuussa 2025 Jouko Porkka ja Tiia Liuski osallistuvat Kirkon diakonian ja kasvatuksen päiville Tampereella. Konferenssi- ja seminaariosallistumisella pyritään vahvistamaan seuran tunnettuutta ja vaikuttavuutta sekä avaamaan mahdollisuuksia yhteistyölle alan muiden

toimijoiden kanssa. Tapahtumiin osallistumisen kautta seura saa tilaisuuden jakaa tutkimustietoa ja nostaa esille seuran keskeisiä teemoja, kuten katsomusten ja uskonnon merkitystä yhteiskunnassa. Seminaarit ovat keskeisiä tilaisuuksia jäsenhankinnalle ja omien julkaisujen jakamiselle sekä uskonnon, katsomuksen ja kasvatuksen aihepiiristä kiinnostuneiden kanssa keskusteluun.

Viestinnän tueksi viestintäryhmä kokoaa viestinnän vuosikellon, jonka avulla seuran viestinnän perustoiminnan ylläpitäminen on selkeää ja helppoa. Vuosikellossa huomioidaan esimerkiksi seuraavat seuran vuotuiset tapahtumat: vuosikokous (päivitettävää verkkosivuille ja someen mm. hallituksen kokoonpano), Majakka-palkintoehdokkaiden haku ja Tutkimuksen päivä.

## **Talous**

Seuran pitkäaikainen rahastonhoitaja Tero Fleminch lopettaa tehtävän hoitamisen vuoden 2025 alussa. Tästä syystä seura joutuu etsimään uuden rahastonhoitajan vuoden alkupuolella.

Toimintavuoden aikana kiinnitetään edelleen huomiota seuran talouden huolelliseen hoitamiseen. Tavoitteena on, että jäsenmaksut, avustukset ja muut tulot muodostavat riittävän laajan ja kestävä pohjan taloudelle, joka mahdollistaa seuran tavoitteiden mukaisen toiminnan pitkäjänteisen toteuttamisen. Jäsenten hankkiminen ja jäsenistöstä huolehtiminen on osa tätä taloudenpitoa.

Lisäksi hallitus valitsee henkilön, joka seuraa aktiivisesti esim. TSV:n avustushakuja ja esittää, mihin UKKT:n kannattaa lähettää hakemuksensa.

Tulo- ja menoarvio esitellään erikseen.

Hallitus 20.1.2025